7

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.10.2014

                 №   1118  .
станица Динская
О начале отопительного сезона 2014-2015 годов на территории Динского сельского поселения Динского района
Во исполнение Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" (с изменениями и дополнениями), Постановление Госстроя РФ от 27 сентября 2003 г. N 170 "Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда", руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района,                     п о с т а н о в л я ю:

1. ООО «Динские тепловые сети» (Свиридов)  и другим предприятиям и организациям всех форм собственности, имеющим на своем балансе системы теплоснабжения, осуществляющие подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы и населению, обеспечить подачу тепловой энергии в учреждения и жилые дома граждан с 20.10.2014 года по температурному графику в соответствии с температурой наружного воздуха.

2. Участку по работе с потребителями газа в Динском районе ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар» (Фролов) обеспечить    поставку природного газа к отопительным приборам учреждений и жилых домов граждан. Подачу     природного газа в жилые дома граждан, не имеющих приборов учета потребления газа, осуществлять в сроки, оговоренные в договорах на поставку газа.
                3. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре, градостроительству, ЖКХ, транспорту и связи В.И. Любого.
        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Динского
сельского поселения

       Ю.И.Шиян